Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Centro de Educação
Departamento de  Fundamentos da Educação

EDITAL Nº 04/2024 - CE/UFSM
PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORIA

O Departamento de  Fundamentos da Educação torna público o Resultado da Seleção de
Monitoria na Disciplina FUE - Psicologia da Educação:

1 CLASSIFICAÇÃO

Candidatas Nota Final Situação

1°  Khetlin Anieli Schmidt Pereira dos
Santos

8,5 Classificada

2° Andréia Leal Marconatto 8,0 Classificada

CONTATO: e-mail: fue@ufsm.br

	EDITAL Nº 04/2024 - CE/UFSM PROCESSO DE SELEÇÃO DE MONITORIA
	1 CLASSIFICAÇÃO